(18.12.25).

578093 - JUCARCHE SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 635.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.340.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 6.- El Capital Social se fija en UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA MIL euros -1.340.000,00 euros-. Se 
divide en 1.340 -decimos mil trescientas cuarenta- PARTICIPACIONES SOCIALES DE 1.000 euros de valor nominal cada una, 
numeradas correlativamente del 1 al 1.340, ambos inclusive. La participaciones están todas asumidas y. Datos registrales. S 8 , H SC 
40249, I/A 8 (18.12.25).

578094 - CAPRICHO TOSCANO SL(R.M.